EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 10/2023/SECEL-MT / MT MUSEUS - EDIÇÃO LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO - JULGAMENTO – FASE DE SELEÇÃO/HETEROIDENTIFICAÇÃO

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada SECEL/MT,
torna público, para conhecimento de todos os interessados, o seguinte resultado do julgamento dos recursos da fase de seleção do EDITAL DE
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 10/2023/SECEL-MT / MT MUSEUS - EDIÇÃO LEI PAULO GUSTAVO.

Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá

INSC PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO
NOME DO MUSEU

ASSOCIADO /
REPRESENTADO

TÍTULO DA PROPOSTA
NOTA
FINAL

JULGAMENTO DO RECURSO

1718
SECEL-PRO-
2024/00131

IQD INSTITUTO QUALITHY
DE DESENVOLVIMENTO

CUIABÁ -

MUSEU VIRTUAL- EDUCACAO
PATRIMONIAL POR MEIO DA

VISITACAO GUIADA
VIRTUALMENTE AOS

PATRIMÔNIOS HISTÓRICOS DE
MATO GROSSO

46,66

Recurso negado
Nota: mantida

Cancelamento da Seleção: fase mantida
integralmente

Cuiabá/MT, 17 de maio de 2024.

JEFFERSON CARVALHO NEVES
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL/MT

(original assinado)